
 STRASSER RS14

Ceník HMS Strasser 2024

6 kroků k nakonfigurování vaší zbraně 

Období platnosti: 1. leden 2024 - 31. prosinec 2024

1 • Systém

2 • Hlaveň

3 • Hlava závěru

4 • Zásobník 

5 • Montáž puškohledu

6 • Příslušenství

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny



Ceník 2024

Č. položky Systémy RS 14
bez hlavně, hlavy závěru, zásobníku

vč. DPH

RS14.018-XX RS 14 se systémem AVA Tahr K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ 

STŘELCE

52 380 Kč

Černá (BL) Šedá (GR), Oranžová (OR) Zelená (GN) 

RS14.017 RS 14 se systémem UNIC CARBON K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO 

LEVORUKÉ STŘELCE

117 660 Kč

CARBON s otvorem pro palec, rychle nastavitelná lícnice, M-

LokRS14.001 RS 14 se systémem Standard  K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ 

STŘELCE

55 190 Kč

Jakostní třída dřeva 1

RS14.001.t RS 14 se systémem Tahr 2. gen.  K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ 

STŘELCE

63 130 Kč

Vrstvená pažba, rychle nastavitelná lícnice; M-Lok

RS14.003 RS 14 se systémem Luxus I K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ STŘELCE 69 990 Kč

Jakostní třída dřeva 3, postranní desky s rytinami srnce a 

jelena

RS14.004 RS 14 se systémem Luxus II K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ STŘELCE 69 990 Kč

Jakostní třída dřeva 3, postranní desky s rytinami antilop 

impala a kudu

RS14.005 RS14 Pažbová sada s otvorem pro palec   K DISPOZICI TAKÉ V PROVEDENÍ 

PRO LEVORUKÉ STŘELCE

70 510 Kč

Pažba z ořechového dřeva jakostní třídy 1

RS14.005.t RS14 Pažbová sada Tahr 2. gen. s otvorem pro palec K DISPOZICI 

TAKÉ V PROVEDENÍ PRO LEVORUKÉ STŘELCE

70 510 Kč

Vrstvená pažba, rychle nastavitelná lícnice; M-Lok

RS14.011 Systém RS 14 Consul 142 500 Kč

Jakostní třída dřeva 6, vč. tvrdého kufru s 3 zámky

RS14.013 Systém RS14 Black Widow 142 310 Kč

Jakostní třída dřeva 6, vč. tvrdého kufru s 3 zámky

RS14.007 Systém RS14 Exclusiv I 412 990 Kč

Jakostní třída dřeva 7, vč. tvrdého kufru s 3 zámky

RS14.008 Systém RS14 Exclusiv II 553 640 Kč

Jakostní třída dřeva 8, vč. tvrdého kufru s 3 zámky

Č. položky

vč. DPH

RS14.015-A Přestavba RS14 na provedení „EVOLUTION“ 6 180 Kč

RS05.021 Levoruký systém (za příplatek) 7 040 Kč

Skutečný levoruký systém a pažba

RS05.225 Šikmá klika závěru (za příplatek) 1 990 Kč

Při prvním zakoupení 

RS05.226 Šikmá klika závěru (dodatečná montáž) 3 090 Kč

RS05.623 Spoušť ve zlatém barevném odstínu (za příplatek) 4 560 Kč

RS05.220 Dřevěná kulová koncovka kliky závěru 2 330 Kč

Integrovaná montážní lišta Picatinny vyfrézovaná do pouzdra závěru

Spoušť v provedení s povrchovou vrstvou z nitridu, standardním provedení a provedení NX

Při objednávání je nutno upřesnit požadavek na přímou nebo šikmou kliku závěru

Systémové možnosti

1. Systém

Systém výměny hlavně, základna pro montáž puškohledu Strasser QD

vč. kufru pro kulovnice Strasser, 118x35x11cm, s 1 zámkem

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 2



Ceník 2024

Č. položky

vč. DPH

RS05.030 Hlaveň Standard 19 930 Kč

se závitem pro úsťovou brzdu M14x1, bez otevřených 

mířidel

RS05.030TR Hlaveň Tracker 51cm, otevřená mířidla, M14x1 32 160 Kč

308; 30-06; 8x57; 9,3x62; 9,3x57   

Č. položky

vč. DPH

RS05.040C Otevřená mířidla (za příplatek) 8 420 Kč

Prodloužená doba dodání!

RS05.998 Ráže Magnum (za příplatek) 7 890 Kč

RS05.032 Kanelovaná hlaveň – podélné drážkování (za příplatek) 19 030 Kč

RS05.034V Hlaveň Semi-Weight (za příplatek) 15 890 Kč

se závitem pro úsťovou brzdu M15x1, dostupnost na dotaz

RS05.034VS Hlaveň Semi-Weight z nerezavějící oceli (za příplatek) 15 890 Kč

se závitem pro úsťovou brzdu M15x1, dostupnost na dotaz

RS05.033D Povrchová úprava hlavně Cerakote (za příplatek) 8 510 Kč

RS05.033C Zkrácená hlaveň 51cm (za příplatek) 3 850 Kč

Nelze s ráží Magnum

RS05.040 Závit pro úsťovou brzdu (dodatečná montáž) 7 270 Kč

vč. krytu ústí a ceny za posouzení zkušebnou zbraní a 

střeliva, nelze pro provedení SOLO

RS05.041B Mířidla NSB Tracker (za příplatek) doprodej skladové 

zásoby

9 490 Kč

Ocelová mířidla s otočným poutkem v oblasti ústí hlavně

2. Hlaveň
Hlaveň

Modifikace hlavně

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 3



Ceník 2024

Č. položky

vč. DPH

RS05.053 Hlava závěru MINI, pravostranná 8 320 Kč

RS05.051 Hlava závěru STANDARD, pravostranná 8 320 Kč

RS05.052 Hlava závěru MAGNUM, pravostranná 8 320 Kč

Č. položky

vč. DPH

RS05.053.L Hlava závěru MINI, levostranná 8 320 Kč

RS05.051.L Hlava závěru STANDARD, levostranná 8 320 Kč

RS05.052.L Hlava závěru MAGNUM, levostranná 8 320 Kč

Č. položky

vč. DPH

RS05.059 Hlava závěru ve zlatém barevném odstínu (za příplatek) 3 370 Kč

Opatřená povrchovou vrstvou z nitridu titanu

Hlavy závěru PRAVOSTRANNÉ

Hlavy závěru LEVOSTRANNÉ

Volitelná provedení hlav závěru

3. Hlava závěru

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 4



Ceník 2024

Č. položky Standardní zásobníky

Možnost volby zásobníku podle ráže vč. DPH

RS05.069 Zásobník „ráže Mini“ 4 710 Kč

3 rány

RS05.076 Zásobník „ráže Standard“ 4 710 Kč

3 rány

RS05.077 Zásobník „ráže Magnum“ 4 710 Kč

2 rány

RS05.078 Zásobník „22-250“ 4 710 Kč

3 rány

RS05.079 Zásobník „6,5-284“ 4 710 Kč

2 rány

RS05.071 Zásobník „10,3x68 Mag“ 4 710 Kč

2 rány

RS05.077B Zásobník „458 Win Mag“ 4 710 Kč

2 rány 

Č. položky

vč. DPH

RS05.080 Zásobník se zvětšenou kapacitou „ráže Standard“ 8 860 Kč

6 ran

RS05.081 Zásobník se zvětšenou kapacitou „ráže Magnum“ 8 860 Kč

5 ran

RS05.081B Zásobník se zvětšenou kapacitou „458 Win Mag“ 8 860 Kč

5 ran

4. Zásobník

Zásobníky se zvětšenou 

kapacitou

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 5



Ceník 2024

Č. položky Držáky Strasser pro montáž 

puškohledůpotřebné pro řadu RS14 (nikoli pro řadu EVO) vč. DPH

RS05.100 30 mm ve standardním provedení 12 560 Kč

Výška 3,5 mm 

RS05.119 30 mm ve zvýšeném provedení 12 560 Kč

Výška 6 mm od horní strany základny po spodní stranu 

tubusuRS05.118 ± 34 mm 12 560 Kč

RS05.110 Lišta Zeiss 12 560 Kč

RS05.111 Lišta Swarovski 12 560 Kč

RS05.112 Lišta S&B 12 560 Kč

RS05.114 Miřidla Docter 12 560 Kč

RS05.115 Lišta Picatinny 12 560 Kč

RS05.116 Aimpoint Micro H1 a H2 12 560 Kč

5. Montáž puškohledu

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 6



Ceník 2024

Č. položky

vč. DPH

RS05.900 Tvrdý kufr s 3 zámky, logo Strasser 9 510 Kč

RS05.901 Kufr k ukládání kulovnice, černý, 1 zámek, tvarovaná 

pěnová vložka, logo Strasser 

2 740 Kč

118cmx30x11cm, 3,5kg 

RS05.093 Kožený popruh, logo Strasser, hnědý 4 410 Kč

Ruční výroba

RS05.093B Syntetický popruh, rychle nastavitelný, černý 2 920 Kč

Ruční výroba   

RS05.093G Syntetický popruh, rychle nastavitelný, šedý 2 920 Kč

Ruční výroba   

RS05.971L Řetízek na klíče, kožený s logem Strasser 270 Kč

Ruční výroba  

RS05.800 Sada nářadí s řetízkem na klíče Strasser   630 Kč

Zástrčný klíč 1,5mm/3mm/4mm, 8TX, demontážní čep

RS05.099 Střelecký batoh, ultralehký   1 530 Kč

Hnědá vlněná tkanina, pěnová výplň

Č. položky

Při prvním zakoupení: Odečtěte cenu 

postranní desky, která je dodávána 

s vybraným modelem a přičtěte cenu 

požadované postranní desky

vč. DPH

RS14.200 RS 14 6 800 Kč

RS14.202 RS 14 Evolution 6 800 Kč

RS05.202 Luxus I 10 700 Kč

Srnec a jelen 

RS05.202AFR Luxus II 10 700 Kč

Impala a kudu

RS05.203 Consul 11 030 Kč

Dřevěné vykládání

RS14.201 RS 14 „Black Widow“ 10 700 Kč

Zlatý eloxovaný nápis „RS14“

RS05.205 Postranní desky Exclusive I 85 500 Kč

Reliéfní rytina, po dvou kusech zvěře na každé straně

RS05.206 Postranní desky Exclusive II 98 440 Kč

Reliéfní rytina, po třech kusech zvěře na každé straně

Umožňuje ukládání 1 kulovnice, 2 hlavní, 2 puškohledů a sady příslušenství, 69x42x92 cm

Postranní desky

6. Příslušenství
Příslušenství

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 7



Ceník 2024

Č. položky Pažby
Při prvním zakoupení: Odečtěte cenu 

pažby, která je dodávána s vybraným 

modelem a přičtěte cenu požadované 

pažby

vč. DPH

RS14.650-XX Pažbová sada AVA-Tahr OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ 15 700 Kč

Černá (BL) Šedá (GR), Oranžová (OR) Zelená (GN) 

RS14.670 Pažbová sada UNIC CARBON OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ 80 930 Kč

Pažba CARBON s otvorem pro palec, nastavitelná lícnice, M-

LokRS05.661 Pažbová sada, jakostní třída 1 18 460 Kč

Příklad: Standard

RS05.661L Pažbová sada, jakostní třída 1, LEVÁ 18 460 Kč

Příklad: Standard

RS05.662 Pažbová sada, jakostní třída 2 21 880 Kč

Příklad: Premium (výroba modelu byla ukončena)

RS05.663 Pažbová sada, jakostní třída 3 29 400 Kč

Příklad: Luxus I/II

RS05.664 Pažbová sada, jakostní třída 4 37 730 Kč

Příklad: Consul I (výroba modelu byla ukončena)

RS05.665 Pažbová sada, jakostní třída 5 52 710 Kč

Příklad: Consul II (výroba modelu byla ukončena)

RS05.666 Pažbová sada, jakostní třída 6 80 120 Kč

Příklad: Consul

RS05.667 Pažbová sada, jakostní třída 7 98 150 Kč

Příklad: Exclusiv I

RS05.668 Pažbová sada, jakostní třída 8 122 850 Kč

Příklad: Exlusiv II

RS05.669 Pažbová sada Tahr, 2. gen. OBOUSTRANNÉ PROVEDENÍ 26 400 Kč

Vrstvená pažba, rychle nastavitelná lícnice; M-Lok

RS05.690 Pažbová sada s otvorem pro palec 33 820 Kč

Ořechové dřevo jakostní třídy 1

RS05.691 Pažbová sada s otvorem pro palec, LEVÁ 33 820 Kč

Ořechové dřevo jakostní třídy 1

RS05.692 Pažbová sada s otvorem pro palec, jakostní třída 3 44 770 Kč

Ořechové dřevo jakostní třídy 3

RS05.692L Pažbová sada s otvorem pro palec, LEVÁ, jakostní třída 3 44 770 Kč

Ořechové dřevo jakostní třídy 3

RS05.690.T Pažbová sada Tahr s otvorem pro palec, 2. gen. 33 820 Kč

Vrstvená pažba, rychle nastavitelná lícnice; M-Lok

RS05.691.T Pažbová sada Tahr s otvorem pro palec, 2. gen., LEVÁ 33 820 Kč

Vrstvená pažba, rychle nastavitelná lícnice; M-Lok

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 8



Ceník 2024

Č. položky

vč. DPH

RS05.680 Zakončení předpažbí z ebenového dřeva (za příplatek) 4 750 Kč

Počínaje od jakostní třídy dřeva 3, bez předpažbí pro hlavně Semi-

Weight

RS14.671S Předpažbí pro hlavně Semi-Weight, pouze jakostní třída 

dřeva 1

9 700 Kč

Dodatečná montáž, při prvním zakoupení není položka 

nezbytná

RS05.260 Černá krytka pistolové rukojeti, 2 iniciály 2 800 Kč

Pouze pro pažbu z ořechového dřeva s černou pistolovou 

rukojetí

RS05.240 Stříbrná krytka pistolové rukojeti, „motiv lovné zvěře“ 4 520 Kč

Srnec, jelen, divoký kanec, kamzík

RS05.240.U Stříbrná pistolová rukojeť s rámečkem 4 520 Kč

Dubové listy, anglické arabesky, arabesky s motivy listů

RS05.250 Monogram 3 990 Kč

2 písmena vyrytá v rámečku na krytce pistolové rukojeti

Č. položky

vč. DPH

RS05.621 Kombinovaná spoušť, kompletní jednotka (standardní 

provedení)

12 890 Kč

Přímá spoušť s nastavovacím mechanismem

RS05.624 Spoušť NX, kompletní jednotka 17 930 Kč

Odpor spouště 680g, spoušťový doraz, délkově 

nastavitelná spoušťRS05.625 Spoušťový mechanismus NX (za příplatek) 5 040 Kč

Spoušť NX s novou kulovnicí (pouze při prvním zakoupení)

Č. položky

vč. DPH

RS14.701 Dvojnožka BONE z uhlíkových vláken, 7,5"-10,5“ 9 180 Kč

Nohy z uhlíkových vláken, s nastavitelnou délkou, 270 g

RS14.702 Dvojnožka BONE z uhlíkových vláken, DLOUHÁ, 10,5"-13,5“ 9 700 Kč

Nohy z uhlíkových vláken, s nastavitelnou délkou, 280 g

RS14.711 Adaptér M-LOK 2 010 Kč

RS14.712 Adaptér KeyMod 2 010 Kč

RS14.713 Univerzální adaptér

vč. 2 šroubů do dřeva a 2 šroubů do kovu

2 160 Kč

RS14.714 Adaptér Picatinny 2 880 Kč

RS14.715 Otočný adaptér pro popruh, US (8mm) 3 090 Kč

RS14.716 Otočný adaptér pro popruh, EURO (6mm) 3 090 Kč

RS14.717 Adaptér Blaser 1 960 Kč

RS14.725-XX Prodloužená upínací páka „Competition“ 510 Kč

Černá (BL) Zelená (GN) Oranžová (OR) Šedá (GR)

Dvojnožka Bone

Volitelná provedení pažeb

Spoušťový mechanismus NX

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 9



Ceník 2024

Č. položky

vč. DPH

RS05.701 Olej s keramickými částicemi Strasser CLF, 20ml, 

v lahvičce s kapátkovým uzávěrem

310 Kč

RS05.702 Olej s keramickými částicemi Strasser CLF, 50ml, 

v lahvičce s kapátkovým uzávěrem

410 Kč

RS05.703 Olej s keramickými částicemi Strasser CLF, 100ml, 

v lahvičce s kapátkovým uzávěrem

510 Kč

Č. položky Náhradní díly
vč. DPH

RS05.094 Sada otočných poutek RS14 / RS Solo Evolution 1 610 Kč

RS05.090 Sada otočných poutek RS05 / RS Solo (starý model) 1 990 Kč

RS05.094C Sada otočných poutek UNIC 1 610 Kč

RS05.060 Sada vyhazovačů pro skupinu ráží „Mini“ 1 660 Kč

RS05.061 Sada vyhazovačů pro skupinu ráží „Standard“ 1 660 Kč

RS05.062 Sada vyhazovačů pro skupinu ráží „Magnum“ 1 660 Kč

RS05.125 Sada kroužků 30mm, výška 3,5mm 3 940 Kč

RS05.127 Sada kroužků 30mm, výška 6mm 3 940 Kč

RS05.124 Sada kroužků, výška 25,4mm 3 940 Kč

RS05.126 Sada kroužků, výška 34mm 3 940 Kč

RS14.730 Pryžové patky pro dvojnožku BONE (2 ks) 330 Kč

RS05.042 Kryt závitu pro úsťovou brzdu 610 Kč

Při objednávání je nutno upřesnit průměr ústí hlavně!

RS14.660-XX Patka hlaviště pro pažbu ze syntetického materiálu 1 710 Kč

13mm, 18mm, 23mm, 28mm (Sta), 33mm, 38mm, 43mm

RS05.802 Demontážní nářadí RS14/Evolution 800 Kč

Demontážní čep a zástrčný šestihranný klíč 4mm

RS05.063 Úderník 660 Kč

Úderník vč. šroubu

RS14.668

Součásti pro montáž předpažbí u provedení s DŘEVĚNOU 

pažbou

3 520 Kč

Montážní vidlice a šroub, pojistná matice, opěrné ložisko

RS14.669

Součásti pro montáž předpažbí u provedení s pažbou 

CARBON

3 520 Kč

Montážní vidlice a šroub, pojistná matice, opěrné ložisko

Olej s keramickými částicemi

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 10



Ceník 2024

Č. položky Servisní činnosti
Všechny ceny se rozumějí při dodání z výrobního závodu, 

bez kalkulačního klíče

vč. DPH

RS14.030 Pracovní hodina 3 180 Kč

RS14.022 Leštění komory 960 Kč

Pro zrezivělé komory

RS14.023 Chemické čištění a lapování hlavně 3 180 Kč

Pro silně namáhané nebo zrezivělé hlavně

RS14.020 Přestavba RS05 na RS14 11 580 Kč

RS14.026 Montáž puškohledu 2 130 Kč

bez materiálu

RS14.027 Nastřelení puškohledu 1 110 Kč

bez munice

RS05.063 Výběr pažby podle fotografie 2 220 Kč

3 pažby, snímky pořízené v aplikaci Photobox, rezervované 

po dobu 14 dnů

www.strasser.cz

Objednávky: info@strasser.cz Vynechávky a chyby při tisku vyhrazeny 11


